Директору ГАУ РО
«РНИиПИ градостроительства»

                Т.Г. Морозовой

На бланке организации

Прошу Вас выполнить проект планировки и межевания земельного участка.

Основные характеристики:
1) кадастровый № участка: _________________________________________________________
2) местоположение участка:_________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
3) площадь участка________________________________________________________________
4) характеристика участка__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Реквизиты для составления договора:

Название организации:______________________________________________________________
Юридический адрес:________________________________________________________________
Почтовый адрес:____________________________________________________________________
Тел/факс:__________________________________________________________________________
Тел. бухгалтерии:___________________________________________________________________
ИНН/КПП:________________________________________________________________________
р/с:_______________________________________________________________________________
в    банке:__________________________________________________________________________
к/с:_______________________________________________________________________________
БИК:_____________________________________________________________________________
ОГРН:____________________________________________________________________________
Руководитель (Ф.И.О.) действует на основании__________________________________________
__________________________________________________________________________________

К заявке прилагаются:
Перечень документов
(например, Постановление; Техническое задание или требования к архитектурно-планировочному и объемно-проектируемому решению застройки и др.).

Реквизиты Плательщика (в случае если плательщиком выступает другое лицо):

__________________                          _____________________                          _________________
         Руководитель                                                        подпись                                                                      Ф.И.О.

__________________________________________________ Ф.И.О., телефон  контактного лица